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Editörümüzden… 

 

Aksaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin değerli okuyucuları, 

Yeni bir sayı ile siz değerli araştırmacı, akademisyen ve okuyucularımızla yeniden buluşmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Ulusal ve uluslararası düzeyde sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinde 

özgün katkılar sunan çalışmaların yer aldığı bu sayımızda toplam sekiz makale bulunmaktadır. 

Bu sayıda yer alan makalelerin her biri, ilgili alanlarda katkı sağlayacak nitelikte; sosyal, 

kültürel, ekonomik ve politik meselelere yeni perspektifler sunmaktadır. 

Dergimizde makale konuları ve metodolojisi bakımından sosyal bilimler alanında kapsamlı ve 

önemli örnekler oluşturacak çalışmalara yer verilmiştir. Kamu yönetimi, işletme, uluslararası 

ilişkiler, tarih, ilk okuma ve yazma öğretimi, eğitim bilimleri ve bilimsel araştırma teknikleri 

alanlarına ilişkin değerli çalışmaları sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Dergimizin yayın süreci şeffaf ve akademik etik ilkeler doğrultusunda şekillendirilmiştir. Tüm 

makaleler, çift taraflı kör hakemlik sistemiyle değerlendirilmiş; içerik, özgünlük, bilimsel 

yöntem ve akademik katkı açısından titizlikle incelenmiştir. Değerlendirme sürecine katkı 

sunan değerli hakemlerimize, gösterdikleri özveri ve bilimsel hassasiyet için içtenlikle teşekkür 

ederim. Aynı şekilde, nitelikli akademik çalışmalarıyla dergimize değer katan yazarlarımıza da 

şükranlarımı sunuyorum. 

Desteklerinden dolayı dergimizin imtiyaz sahibi Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Alpay Arıbaş’a, 

süreci sabırla ve özveriyle yöneten editör yardımcımız Doç. Dr. Orçun Avcı’ya, dil editörümüz 

Dr. Öğr. Gör. Lutfiye Göçmez’e, mizanpaj editörümüz Dr. Hilmi Karaca’ya ve yayın 

kurulumuza teşekkür ederim. Yeni sayımızın bilim dünyasına hayırlı olmasını diliyorum. 

Gelecek sayımızda da ASED olarak bilimsel düşüncenin yaygınlaşmasına katkı sunmayı, 

araştırmacılar arasında iş birliğini teşvik etmeyi ve özellikle genç akademisyenlerin üretim 

süreçlerini desteklemeyi sürdüreceğiz. Dergimizin daha geniş akademik kitlelere ulaşabilmesi 

ve bilimsel üretime katkı sunmayı sürdürebilmesi için siz değerli okuyucularımızın, 

yazarlarımızın ve hakemlerimizin desteklerini bekliyoruz. 

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle... 

 

 

Prof. Dr. Aybala ÇAYIR 

Editör 
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